ВЕСТНИК

     МО «Капсальское»

Общественно-политическая газета муниципального образования «Капсальское»

            31 июля  2016 г. № 7

 Газета для жителей с. Капсал, д. Зады, д. Батхай, д. Солянка

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2016 г. №  55
                                       с.Капсал

«О предоставлении земельного участка

в аренду»

В соответствии со статьей 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО «Капсальское», на основании заявления Степановой Жанны Геннадьевны, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Мадаевой Юлии Владимировне, паспорт 6203 117969, выдан 08.07.2005 ОВД Боханского района Усть-Ордынского Бурятского АО, проживающей по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Капсал, ул. Таляны, д.1, кв.1, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:06:060101:442, площадью 17 483 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал ул. Озерная, 4 с видом разрешенного использования: для ведения крестьянского фермерского хозяйства, в аренду на 49 (сорок девять) лет.

Глава МО «Капсальское»

 В.И. Шадрин

Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 56

От «20» июля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«О присвоении адреса»

В соответствии со статьей 6 пункта 21  Устава муниципального образования

«Капсальское», рассмотрев представленные документы от  гражданки  Убогоновой Анны Иннокентьевны;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости- жилому дому, расположенному по адресу; с. Капсал, ул. Школьная, д.32 присвоить адрес:

1. Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Школьная, д.32.

Глава администрации                                                                      В.И. Шадрин
Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 57

От «20» июля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка»

Рассмотрев заявление и предоставленные документы Бердашкиновой Вероники Ивановны, руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское»,

Государственная собственность на которые не разграничена;

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Новая, д.1, кв.1 общей площадью 907кв.м., относящегося к категории земель, «земли населенных пунктов» расположенного в территориальной зоне «земли сельскохозяйственного производства», для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава администрации                                                      В.И. Шадрин
Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 58

От «20»  июля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«Об установлении адреса»

  В связи с упорядочением адресного хозяйства муниципального образования «Капсальское», объекту недвижимости –нежилому помещению с кадастровым номером 85:06:060501:209 расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Депутатская, д.2, кв.1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Депутатская, д.4, кв.2.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.И. Шадрин

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 59

от «28» июля 2016г

                                с. Капсал

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Рассмотрев предоставленные документы Башкирцева Виктора Владимировича, руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, Уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское», государственная собственность на которые не разграничена»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район,  МО «Капсальское», урочище  «Косогор» из категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (скотоводство), общей площадью 371627 кв.м.

 Глава администрации                                                                     В.И. Шадрин

_____________________________________________________________________________

Учредитель – Дума МО «Капсальское»

Главный редактор – Шадрин В.И.

Адрес редакции – с. Капсал, Эхирит-Булагатского района

Тираж – 30 экз.

Подписано в печать – 31.07.2016г.

Цена – Бесплатно.

Газета отпечатана в администрации муниципального образования «Капсальское»